
DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 31 października 1984 r. Nr 4

Poz.

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

16 — nr IV/14/84 z dnia 19 października 1984 r. w sprawie 
upoważnienia wojewody do wyrażania stanowiska w 
sprawach utworzenia, likwidacji lub zasadniczych 
zmian w działalności przedsiębiorstwa, nie będącego 
przedsiębiorstwem terenowym.

Treść:

17 — nr IV/15/84 z dnia 19 października 1984 r. w sprawie 
upoważnienia wojewody do dysponowania rezerwą 
budżetową i dokonywania niektórych zmian w bud­
żecie wojewódzkim.

18 — nr IV/16/84 z dnia 19 października 1984 r. w sprawie 
liczby punktów sprzedaży oraz godzin sprzedaży i 
podawania napojów alkoholowych o zawartości do 
4,5% alkoholu.

Poz. 16

Uchwala Nr IV/14/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 19 października 1984 r.

w sprawie upoważnienia wojewody do wyrażania 
stanowiska w sprawach utworzenia, likwidacji 

lub zasadniczych zmian w działalności przedsiębiorstwa, 
nie będącego przedsiębiorstwem terenowym.

Na podstawie art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 1983 r. nr 41, poz. 185) Wojewódzka Rada Naro­
dowa uchwala, co następuje:

& 1

Upoważnia się Wojewodę Koszalińskiego do wyrażania w 
imieniu Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie sta­
nowiska w sprawach utworzenia, likwidacji lub zasadniczej 
zmiany w działalności przedsiębiorstwa nie będącego przed­
siębiorstwem terenowym bądź też zakładu wchodzącego w 
skład takiego przedsiębiorstwa, w szczególności powodu­
jących obciążenie infrastruktury techniczno-ekonomicznej 
i społecznej (art. 63 ust. 1 cyt. na wstępie ustawy). Upo­
ważnienie to odnosi się również do jednostek gospodarki 

uspołecznionej, nie będących państwowymi jednostkami 
organizacyjnymi (art. 65 cyt. ustawy).

§ 2

Wojewoda Koszaliński zajmuje stanowisko w sprawach, 
o których mowa w § 1 po zasięgnięciu opinii właściwej ko­
misji Wojewódzkiej Rady Narodowej.

& 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Jan Kapica

Poz. 17

Uchwała Nr IV/15/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 19 października 1984 r.

w sprawie upoważnienia wojewody do dysponowania 
rezerwą budżetową i dokonywania niektórych zmian 

W7 budżecie wojewódzkim.

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 1983 r. Ni- 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz 
z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) Wojewódzka 
Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Fi­
nansowej, uchwala co następuje:

§ 1

1. Upoważnia się Wojewodę Koszalińskiego do dyspono­
wania rezerwą budżetową oraz do dokonywania zmian 
w budżecie wojewódzkim z wyjątkiem przeniesień kre­
dytów między działami i rozdziałami, po zasięgnięciu 
opinii właściwej komisji WRN.

2. Zobowiązuje się Wojewodę Koszalińskiego do przedło­
żenia Wojewódzkiej Radzie Narodowej w Koszalinie in­
formacji o zmianach w budżecie wojewódzkim doko­
nanych w ciągu roku na podstawie upoważnienia okre­
ślonego w ustępie 1, w rocznym sprawozdaniu z wyko­
nania budżetu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Jan Kapica



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 18

Poz. 18

Uchwała Nr IV/16/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 19 października 1984 r.

w sprawie liczby punktów sprzedaży oraz godzin 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

o zawartości do 4,5% alkoholu.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 68 ust. 2 i art. 72 

ust. Ii2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 
z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 i art. 14 ust. la pkt 1 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 1982 r. 
Nr 35 poz. 230 i z 1984 r. Nr 34 poz. 184) Wojewódzka 
Rada Narodowa — po zapoznaniu się z opiniami Komisji 
Zaopatrzenia Ludności, Ochrony Konsumenta, Drobnej 
Wytwórczości, Usług i Rzemiosła, Komisji Przestrzegania 
Prawa i Porządku Publicznego oraz Wojewódzkiej Komisji 
do Spraw Przeciwdziałania Alkoholizmowi — uchwala co 
następuje:

§ 1
Ustala się, że maksymalna dopuszczalna ilość punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% al­
koholu, jaka może być prowadzona na obszarze wojewódz­
twa koszalińskiego — nie może przekraczać liczby 1.050.

§ 2
Ustala się następujący czas sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu na obszarze 
województwa koszalińskiego:
1) w miastach:

a) w sklepach (punktach) detalicznej sprzedaży — od 
godziny 10.00 do czasu zamknięcia tych placówek, 

b) w lokalach (zakładach) gastronomicznych — w go­
dzinach otwarcia tych placówek,

2) w gminach, we wszystkich sklepach (punktach) detalicz­
nej sprzedaży oraz w lokalach (zakładach) gastrono­
micznych — w godzinach otwarcia tych placówek.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Koszaliń­
skiemu.

§ 4
W zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą traci moc de­
cyzja Nr HPU 17/83 z dnia 23 grudnia 1983 r. w sprawie 
ustalenia liczby miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia na miejscu lub poza miejscem 
sprzedaży.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Koszalińskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Jan Kapica

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego. Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. Urz. ze 
skorowidzem 46 zł. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym Banku Polskim — II Oddział Miejski w Koszalinie, 
konto nr 33024-1759-224. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę roczną należy zawiadomić Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. Alfreda Lampego 34, podając równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków 
nie wystawia się.

PZGraf. Koszalin A-849 500 A-4 Cena 3 zł.


